記

を業

販　売

販売中止のお知らせ

　謹啓　平素は、弊社製品につきまして格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。

　このたび、ご愛顧いただいておりますインフルエンザウイルスキット「クリアビュー™

Influenza A/B」に関しまして、誠に勝手ながら諸般の事情により販売を中止させて

いただきますので、下記の通りご案内申し上げます。

　販売中止につきましてご迷惑をお掛けいたしますこと、心よりお詫び申し上げます。

　何卒、ご了承賜りますようお願い申し上げます。

謹白

※製品の供給は在庫がなくなり次第、中止とさせていただきます。

■販売中止品 　（メーカーコード：086）

086531771 2023年9月

製 品 名一般名称 包 装

インフルエンザ
ウイルスキット

クリアビューTM

Influenza A/B 10テスト

販売中止時期※統一商品コード

■参考代替品
代替品

（販売：アボット ダイアグノスティクス メディカル）販売中止品
（販売：三和化学研究所）

クリアビューTMInfluenzaA/B クリアビューTMInfluenzaA/B

製 品 名 包 装 統一商品コード

10テスト 800000279

インフルエンザウイルスキット

クリアビューTMInfluenza A/B

A01312